34339310 CHEMZOIL 339 10/105 -6- 117,488.442966.8798011 66 1780.1278840.00%

34383418 DEXILITE 383 8/85 -100- 165,505.031655.050302 200 827.5251550.00%

72475785319191
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 449,422.56
I.V.A.INSCRIP.  % 94,378.74

TOTAL 556,418.80

20414974 CAE

PESOS  QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO CON 80/100

$

$

$

$

21

$

12,617.50

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 95.46 924 0.14 612.34

901 0.75 3370.67 902 0.90 4044.80

915 1.00 4494.23

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS CON 03/100 DOLARES tipo de cambio: